
                      UPOZORNĚNÍ VĚŘITELŮ – OZNÁMENÍ O FŮZI 
 

 
podle ust. § 33 a násl. zák. č. 125/2008 Sb, o přeměnách obchodních společností a družstev 
 
spol. Revicon invest s.r.o., se sídlem Jurečkova 643/20, Moravská Ostrava, 702 00, IČ: 02925923, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58911 (dále jen „Nástupnická 
společnost“), 
 
tímto oznamuje, že uveřejnila na svých webových stránkách PROJEKT PŘESHRANIČNÍ FŮZE 
SLOUČENÍM/SMLOUVY O PŘESHRANIČNÍM SLOUČENÍ (dále jen „Projekt fůze“), na základě kterého má dojít k 
jejímu sloučení se spol. spol. REVICON s.r.o., se sídlem Grösslingova 45, 811 09 Bratislava, Slovenská Republika, 
IČ: 46263462, zapsaná v obchodním registru Okresního soudu v Bratislavě I, oddiel Sro, vložka č. 78665/B jako 
zanikající společností (dále též jen „Zanikající společnost“). 
 
Údaje o Zanikající společnosti REVICON s.r.o., jakož i listiny o ní, jsou založeny v obchodním registru Okresního 
soudu v Bratislavě I, oddíl Sro, vložka č. 78665/B. 
 
Přeshraniční sloučení Revicon invest s.r.o. a REVICON, s. r. o. nebude mít pro věřitele těchto společností žádné 
důsledky a zároveň nebude ovlivněna vymahatelnost případných pohledávek po zápisu fůze do obchodního 
rejstříku. 
 
Věřitelé Nástupnické společnosti, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny do 
obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže 
se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty právo zaniká. Nedojde-li 
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dodatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši 
pohledávky. Prokáže-li věřitel, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost pohledávky a 
Nástupnická společnost neposkytla přiměřené zajištění, může věřitel požadovat poskytnutí dostatečné jistoty 
ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé: (i) ve vztahu 
k pohledávkám, u kterých mají právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, (ii) kteří se pro účely 
insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, (iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do 
obchodního rejstříku. 
 
Věřitelé Zanikající společnosti, kteří mají ke dni schválení Projektu fůze nesplatné pohledávky, mají právo 
požadovat, aby splnění všech jejich pohledávek bylo přiměřeně zajištěno. Pokud nedojde k dohodě, o zajištění 
rozhodne soud. Za dostatečné zajištění se vždy považuje složení peněžité částky do úschovy notáře ve výši 
odpovídající příslušné pohledávce. 
 
Zúčastněné osoby se v rámci zveřejněného Projektu fůze dohodly, že věřitelé Zanikající společnosti, kteří 
budou mít ke dňi účinnosti fůze pohledávky, které vznikly před účinností fůze, mohou tyto uplatnit vůči 
Nástupnické společnosti podle práva Slovenské republiky a před soudem ve Slovenské Republice. 
Žádná ze zúčastněných společností nevydala dluhopisy ani cenné papíry ve smyslu § 37 o přeměnách 
obchodních společností a družstev. 
 
Společníci a věřitelé zúčastněných společnosti mohou bezplatně obdržet úplné informace o svých právech 
v souvislosti s přeshraniční přeměnou na adresách sídel zúčastněných společností. 
 
 
V Ostravě dne 11. října 2014 
 
                                                                                                                                             Revicon invest s.r.o. 

                                                                                                                                                      v.z. 

                                                                                                                                                Petr Psotka, advokát 

 


		2014-12-03T11:44:02+0100
	Mgr. Petr Psotka




